
Комунальний заклад  

«Харківська санаторна школа №11» 

Харківської обласної ради  

 

Н А К А З 

м. Харків 

05.09.2024         № 39-о 

 

Про підсумки роботи із працевлаштування 

та подальшого навчання 

випускників 9-го класу 2023/2024 навчального року 

 

На виконання Конституції України, ст.53, законів Україну «Про освіту» 

Закону України «Про загальну середню освіту», ст .ст. 19, 21, 24, 25 Закону 

України «Про охорону дитинства», ст. 5 Закону України «Про зайнятість 

населення», ст. 8 Закону України «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю», 

Указу Президента України від 06.10.1999 № 1285/99 «Про заходи щодо 

забезпечення працевлаштування молоді», наказу Міністерства освіти та науки  

України від 12.02.2007 № 119 «Про затвердження форми звітності № 1-ЗСО 

«Звіт про продовження навчання для здобуття повної загальної середньої 

освіти випускниками 9-х класів загальноосвітніх навчальних закладів» та 

Інструкцій щодо її заповнення», наказу Міністерства освіти і науки України 

від 15.05.2023 р. № 563 «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», з 

метою контролю за здобуттям дітьми повної загальної середньої освіти та 

працевлаштування випускників 9-х класів  

 

НАКАЗУЮ:  

1.Заступнику директора з навчальної роботи Горбачовій П.С.: 

1.1.Здійснити вивчення питання щодо працевлаштування випускників  

9-х класів. (Додаток 1) 

До 05.09.2024 

1.2.Забезпечити поіменний контроль (протягом 5 років) за 

працевлаштуванням випускників із числа дітей сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, дітей-інвалідів. 

Постійно 

1.3.Надати до Департаменту науки і освіти узагальнену інформацію з 

документальним підтвердженням про подальше навчання випускників 2024 

року.  

До 10.09.2024 

2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор 

санаторної школи № 11      В.П. Чубинська 

 

З наказом ознайомлена:      П.С. Горбачова 
 

 

 

 



 

Додаток 1 

до наказу комунального закладу 

«Харківська санаторна школа № 11» 

Харківської обласної ради 

від 02.09.2024 № 39-0 

 
 

Дані про працевлаштування випускників 9-го класу 
комунального закладу «Харківська санаторна школа №11» 

Харківської обласної ради  

у 2023/2024 навчальному році  

 

№ 

з/п 

Прізвище учня Місце подальшого навчання 

1.  Авдєєнко Максим Харківський машинобудівний фаховий 

коледж 

2.  Буртова Аліна Харківський ліцей №75 

3.  Горєв Іван Німеччина 

4.  Григорович Анна Польща 

5.  Діденко Станіслав Регіональний центр професійної освіти 

електротехнічних , машинобудівних та 

сервісних технологій Харківської області 

6.  Захарова Анастасія Німеччина 

7.  Кіхтяк Тимур Чехія 

8.  Куцеволова Мілана Харківський ліцей №163 

9.  Нікішин Данило Харківський машинобудівний фаховий 

коледж 

10.  Пилипенко Тимур Польща 

11.  Пригорнєва Дар’я Німеччина 

12.  Прошкін Максим Центр Професійно-технічної освіти №1 

13.  Тимошенко Андрій Німеччина 

14.  Хруслов Ярослав Харківський машинобудівний фаховий 

коледж 

15.  Шлик Григорій Харківський машинобудівний фаховий 

коледж 

  ЗОШ, 

10кл 

За 

кордоном 

ПТНЗ ВНЗ І-ІІ рів. акр 

(коледжі) 

Всього 15 2 7 2 4 

Із них 

дітей-

сиріт 

0 0 0 0 0 

 

 


